UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:   /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thành, ngày         tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục Thể thao

lần thứ X xã Cẩm Thành năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 231/KH-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2024 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao các cấp huyện Cẩm Thủy

năm 2025 và tham gia Đại hội Thể dục Thể thao tỉnh Thanh Hóa lần thứ X năm

2026; Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 09/12/2024 của UBND xã Cẩm Thành về Tổ

chức Đại hội Thể dục Thể thao xã Cẩm Thành năm 2025 và tham gia Đại hội Thể

dục Thể thao huyện Cẩm Thủy lần thứ X năm 2025;

 Xét đề nghị của công chức văn hóa - xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục Thể thao lần thứ X xã Cẩm

Thành năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

 * Trưởng ban:

 1. Ông: Hà Văn Chung - Phó Chủ tịch UBND xã

 * Phó Trưởng ban:

 2. Ông: Lương Văn Chung - Công chức VHXH (Phó Trưởng ban Thường trực)

 * Các thành viên:

 3. Ông: Bùi Văn Lương  - Công chức Văn phòng UBND xã

 4. Ông: Nguyễn Văn Tuấn - Công chức Tài chính - Kế toán

 5. Ông: Nguyễn Hữu Tâm  - Trưởng Công an xã

 6. Ông: Phạm Văn Quý  - Phó Chỉ huy trưởng Quân sự xã

 7. Ông: Trương Công Hoan  - Trưởng trạm y tế xã

 * Mời tham gia Ban chỉ đạo:

 8. Bà: Hà Thị Hường  - Chủ tịch UBMTTQ xã.

 9. Bà: Bùi Thị Thiên   - Bí thư đoàn thanh niên.

 10. Ông: Cao Ngọc Anh   - Chủ tịch Hội Nông dân xã.

 11. Ông: Lê Văn Tuấn   - Phó Chủ tịch HĐND xã.

 12. Ông: Hà Văn Tùng   - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã.

 13. Bà: Nguyễn Thị Hương  - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã.

 * Thư ký:

 14. Bà: Hà Thị Bình - Cán bộ Văn hóa - Xã hội - TT-TT
 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn:

 - Ban chỉ đạo có nhiệm vụ thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao lần

thứ X xã Cẩm Thành năm 2025.

 - Ban hành các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

cấp xã lần thứ X; đồng thời, chỉ đạo các đơn vị tuyển chọn lực lượng các vận động

viên có thành tích xuất sắc tham gia Đại hội thể thao toàn huyện lần thứ X năm 2025

theo quy định.

 Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Ban chỉ đạo:

 1. Ban chỉ đạo hoạt động theo Quy chế do Trưởng Ban chỉ đạo ban hành.

 2. Trưởng ban, Phó Trưởng ban, các Ủy viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ

kiêm nhiệm. Trưởng Ban chỉ đạo sử dụng con dấu của UBND xã.

 3. Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo được bố trí từ nguồn kinh phí tổ chức

Đại hội Thể dục thể thao xã Cẩm Thành lần thứ X năm 2025 theo quy định.

 4. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi kết thúc Đại hội.

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Công chức Văn phòng UBND xã; các ông (bà) có tên tại Điều 1; các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4 QĐ;

- Phòng VHTT huyện (Để B/c);

- Thường trực Đảng ủy (Để B/c);

- Thường trực HĐND (Để B/c);

- Các Đ/c P.CTUBND xã (Để B/c);

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu VHXH.

CHỦ TỊCH

Bùi Tiến Dũng

		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-12T09:07:35+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-13T08:29:58+0700

		2025-01-13T08:30:14+0700

		2025-01-13T08:30:28+0700